Ecod. 28. 10 (Sculpes) Et sex reliqua in altero lapide...

REMANDO — ARE

Isai. 28. 10 Quia manda remanda, manda —

REMANEO — ERE

Levit. 25. 51 Si plures fuerint anni qui remanent usque ad jubileum...

1 Mac. 13. 11 Ejectis his, qui erant in ea, — illie...

REMEIA — E

1 Esdr. 10. 25 Et ex Israél de filiis Pharos, Remeia...

Ecod. 12. 10 Nec remanebit quidquam ex eo usque mane...

Levit. 7. 15 Nec — addeps solemnitatis meae...

Deut. 16. 4 Et non — de carnibus ejus...

3 Reg. 11. 32 Porro una tribus — ei —...

1 Reg. 26. 39 Quod si de eis aliqui —...

1 Tim. 1. 3 Sicut rogavi te, ut remaneres Ephesi...

3 Reg. 17. 17 Ita ut non remaneret in eo halitus...

4 Reg. 3. 25 Ut muri tantum reliqui remaneret...

Joan. 19. 31 Ut non — in cruce corpora sabbato...

Jerem. 32. 43 Eo quod non — homo etumentum...

1 Reg. 25. 34 Non — Nabal usq. ad lucem matutinam...

Ruth. 2. 16 Projicite de industria, et — permittite...

1 Thes. 3. 1 Plectit nobis — Athanis, solis...

1 Reg. 30. 24 Et remanenti ad sarcinas...

Deut. 24. 7 Vastabuntur, remanentes absq. habitatore...

Levit. 19. 9 Nec remanentes species colligis...

Ruth. 2. 7 Et rogavi ut species colligeret —...

2 Reg. 19. 7 Ne unus quidem remansurus sit tecum...

REMEDIU — II

Tobia. 6. 7 Ut dicas mihi, quod remedium habebunt ista...

REMERATIO — NIS

Psal. 37. In Tii. Psalmus David, in rememorationem de sabbato...

REMEMORATI — ARI

Psal. 77. 35 Rememorati sunt autem Deus adiutor est...

REMO — ARE

Tobia. 10. 7 Per quas spes remeandi videbatur...

REMOTIOR — IRI

Isai. 65. 7 Remetiar opus eor. primum in sinu eor.

REMEJ — IGIS

Ezech. 27. 8 Habitatores... Aradit fuerunt remiges tui...

REMIGO — ARE

Jonez. 1. 13 Et remigabunt viri ut revertentur...

Joan. 6. 19 Cum remigassent ergo quasi stadia viginti...

REMINISCOR — SCI

1 Mac. 6. 12 Nunc vero reminiscor malorum...

REMISSIO — NIS

Act. 13. 38 Vobis remissio peccatorum annuntiatum...

REMISSUS — IUS

2 Mac. 12. 14 Apparati alimonia, remissius agebant...

REMITTO — ERE

1 Mac. 10. 29 Et coronas remitto et tertias seminis...

Ecod. 17. 11 Sin autem paululum remisisset superabat...

Joan. 20. 23 Quorum remisistis peccata, — eis...

REMMOPHARES

2 Reg. 4. 2 Filii Remmon Berothite...

REMMON. CIVITAS

Joan. 15. 38 Et Aën, et Remmon; omnes... et ville ear.

REMMONO

1 Par. 6. 77 De tribu Zabulon, Remmono...

REMOVED — ERE

Prov. 4. 24 Remove a te os pravum...

REMPHAM

Act. 7. 43 Suscepistis... sidus dei vestri Rempbam...

REMUNERATIO — NIS

2 Cor. 6. 13 Eandem a. habentes remunerationem...

REMUNERATOR — IS

Hebr. 11. 6 Et inquirentibus se remunerator sit...

RENES — UM

Psal. 15. 7 Increpaverunt me renes mei...

Prov. 8. 21 Ut ditem diligentes me, et thesauros eorum repleam
Rom. 15. 13 Deus a. spei repleat vos omni gaudio
Sap. 8. 20 Ut replet decant tormentis, repletur punitio
Tobia. 8. 19 Ut repletur fossam, quam fecerat
Rom. 15. 19 Ut ad Ilyricum repleverim Evangelium
Baruc. 5. 7 Et convales replere in aequalitatem ter.

Psal. 64. 12 Et campi tui replebuntur ubertate
Prov. 12. 21 Impii autem — malo
Eccl. 2. 19 Qui diligunt eum, — lege ipsius
Isai. 13. 21 Et — domus eorum draconibus
Jerem. 50. 10 Vastantes eam — ait Dominus
Zach. 9. 15 Et — ut phisio, et quasi cornua
Eccl. 11. 3 Si repletur fuerit nubes, imbrem... et fundent
Eccl. 43. 34 Exaltantes enim replemini virtute
Gen. 27. 29 Qui... benedictionibus repletur
Psal. 62. 6 Sicut adipe et pinguedine — anima...
Psal. 70. 8 — os meum laude, et cantem gloriam t.

3 Reg. 8. 28 Non est in sermonibus t. ulla reprehensio
Philipp. 2. 15 Sine reprehensione, in medio nationis prave
Reprobatio — NIS.
Hebr. 7. 18 Reprobatio quidem fit precedentis mandati
Reprobo — ARE.
Psal. 32. 10 Reprobatus autem cogitationes populorum: et — consilia principum
Psal. 72. 15 Nationem filiorum tuorum reprobo
Isai. 30. 12 Pro eo quod reprobastis verbum hoc
Psal. 117. 21 Lapidem quem reproboverunt edificantes
Math. 21. 42 Idem. Marc. 12-10, idem. Luc. 20-17, id.

3 Reg. 8. 39 Repronitaberis, et facies ut des uniconique
Levit. 19. 22 Reprobitabitur ei, dimittetur peccatum
REPTILE — IS.
Ezech. 38. 20 Commovebuntur... et omne reptile
Gen. 1. 26 Omniaque reptilia, quod movetur in terra
1. 20 Producant aquae reptile animae viventis
25 Et omne — terra in genere suo
7. 23 Tam — quam volucres coeli
5. 2 Per se mortuum, aut quodlibet aliud —
22. 5 Qui tangit —, et quodlibet immundum
1. 14 Facies, et quasi — non habens principem
6. 7 A reptili usque ad volucres celi
20 Et ex omni — terra secundum genus s.

REPLICO — ARE

2 Par. 35. 25 Lamentationes super Josiam replicant
Num. 27. 23 Cuncta replicavit que mandaverat Dom.
Josue. 8. 35 Universa — coram omni multitudine

REPO — ARE

1 Reg. 10. 25 Scripsit in libro, et reposuit coram Dom.
3 Reg. 7. 51 — que in thesauris domus Domini
4 Reg. 5. 24 Et — in domo, dimisitque viros
1 Mac. 1. 37 Et reposerunt illic
4. 46 Et — lapides in monte domus in loco...

REPO — ARE

1 Reg. 10. 25 Scripsit in libro, et reposuit coram Dom.
3 Reg. 7. 51 — que in thesauris domus Domini
4 Reg. 5. 24 Et — in domo, dimisitque viros
1 Mac. 1. 37 Et reposerunt illic
4. 46 Et — lapides in monte domus in loco...
Dent. 14. 25 Et repones intra Januas tuas
Ezech. 42. 14 Et ibi reponet vestimenta sua
44. 19 Et — ea in gazophylacio sanctuarii
Eccl. 16. 33 Et reponere coram Domino ad servandum
Tobia. 6. 5 Et cor ejus, et fel, et jejur — tibi
Eccl. 16. 23 Quicquid a. reliquum fuerit, reponite
Ezech. 44. 30 Et reponat benedictionem domus tue
1 Reg. 9. 23 Et reponat pecunias singulorum
Gen. 42. 25 Et reponerent pecunias singulorum
2 Esdr. 13. 5 Et ibi erant... reponentes munera
Gen. 50. 25 Repositus est in loco in Agypto
Job. 19. 27 Reposita est heec spes mea in sinu meo
Coloss. 1. 5 Propriet spem, que — vobis in celis
2 Tim. 4. 8 In reliquo — mihi corona justitie
2 Petr. 3. 7 Repositi sunt, ligni reservati
Levit. 10. 14 Tibi enim ae liberis tuis reposita sunt
1 Esdr. 6. 1 Qui erant repositi in Babylone
Judith. 12. 1 Introire tibi — thesauri ejus
1 Mac. 6. 53 Reliquias eorum, que repositae fuerant
Isai. 23. 18 Non condentur, neque reponentur
Deut. 33. 21 Quod in parte sua doctor esset repositus
Levit. 14. 42 Lapidisque alios reponi pro his
Josue. 6. 19 D. consecratur, repositum in thesauris ej.
2 Mac. 12. 45 Optimam habebant repositam gratiam
Luc. 19. 20 Mna tua, quam habui — in sudario

REPORTO — ARE

3 Reg. 14. 28 Reportabant ad armamentar. scutiarior.
2 Par. 24. 11 Porro arcem — ad locum suum
Gen. 43. 21 Quam nunc eodem pondere reportavimus
44. 8 — ad te de terra Chanaan
2 Reg. 15. 29 Reportaverunt ergo Sadoe et Abiathar
Jerem. 14. 3 — va sua vacua
2 Reg. 15. 25 Reporta arcem Dei in urbem
Gen. 43. 12 Et illum, quam investigasti... reportate
Hebr. 10. 36 Ut... facientes, reportatis promissionem
2 Par. 25. 28 Reportantesque super eos, sepelierunt e.
1 Petr. 1. 9 — finem fidei vestre, salutem animarum

REPREHENSIO — NIS

Hebr. 42. 6 Ipse me reprehendo, et ago penitentiam
Job. 27. 6 Neque enim reprehendi me cor meum
1 Joan. 3. 20 Si reprehenderit nos cor nostrum
21 Si cor nostrum non — nos
Luc. 20. 28 Et non potuerunt verbum ejus reprehendere

REPREHENSIBILIS — E

Galat. 2. 11 In faciem ei restiti, quia reprehensibilis erat

REPROBUS — A — UM

1 Cor. 9. 27 Ne forte cum aliis praevideram, ipse reprobus efficiar
Hebr. 6. 8 Reprobis est, et maledictio proxima
15. 9 Quicquid vobis vile fuit et reprobum
Rom. 1. 28 Tradidit illos Deus in reprobum sensum
Jerem. 6. 30 Argentum reprobum vocate eos
Eccl. 9. 11 Speciem mulieris alienae multi admirati, reprobi facti sunt

REPROBATIO — NIS

2 Cor. 13. 5 Nisi forte — habetis
6 Cognoscitis quia nos non sumus —
7 Nos autem ut — simus
2 Tim. 3. 8 Homines corrupti mente, — circa fidem
Tit. 1. 16 Incredibiles, et ad omne opus bonum —

REPROBATIO — NIS

Eccl. 29. 24 Repromissio nequissima multos perdidit
2. 39 Vobis enim est —, et filiis vestris
13. 32 Eam, que ad patres nostros — facta est
1 Joan. 2. 25 Haec est —, quam ipse pollicitus est nob.
Act. 26. 6 In spe, que ad patres nostros repromissionis facta est a Deo

REPROBATIO — NIS

Hebr. 11. 9 Fide demoratus est in terra — Isaac et Jacob, coharedibus —
Galat. 3. 18 Abrahæ a. per repromissionem donavit D.
4. 23 Qui autem de libera, per —
Hebr. 6. 15 Longanimiter fersis; adeptus est —
9. 15 Sub priori testamento, — accipiant
11. 39 Fidei probati, non acceperunt —
Rom. 4. 20 In repromissione etiam Dei non hæsitavit
Judith. 16. 22 Holocausta, et vota, et repromissiones s.
Hebr. 7. 6 Hunc qui habet —, benedixit
11. 17 Offerbat, qui suscepit —
33 Adepti sunt —, obtulerunt

REPROBATIO — NIS

Hebr. 8. 6 In melioribus repromissionibus sanctum est
11. 13 Omnes isti, non acceptis —, sed a longe

REPROBATIO — NIS

Eccl. 29. 22 Bona repromissio sibi ascribit peccator
Eccl. 29. 21 Repromissorem fugit peccator

REPROMITTO — ERE

Eccl. 29. 23 Viri repromittit de proximo suo
Hebr. 12. 26 Movit terram tunc, nunc autem —
Act. 7. 5 Sed repromisit dare illi eam in possessionem

REPROMITTO — ERE

Eccl. 10. 23 Fidelis enim est qui —
Jacob. 1. 12 Numquam Deum diligebitis se
2. 2 Regni quod — Deus diligebitis
Hebr. 11. 11 Fidelem credit esse eum, qui repromiserat

REPROMITTO — ERE

2 Cor. 9. 5 Et preparat repromissionem benedictionem
REPROPOSITIO — ARE, ET REPROMITTO — ARE.
Hebr. 2. 17 Ut reprobaret delicta populi
2 Reg. 2. 14 Et reprobitatis est Deus terræ post hæc

REPTO — ARE

Levit. 11. 41 Omnia, quod reptant... abominabile erit
46 Quæ movetur in aqua, et — in terra
Deut. 14. 19 Et omne quod —, et pennas habet...
Gen. 7. 21 Reptilia, que reptant super terram
8. 17 Reptilibus que — super terram
19 Et reptilia que — super terram
1 Reg. 14. 13 Jonathan manibus et pedibus reptans

REPUDIATUS — A — UM

Levit. 21. 7 Nec eam que repudiata est a marito
Levit. 12. 13 Sin autem vidua, vel repudiata
Num. 30. 10 Vidua et — quidquid covenit, reddent
Levit. 21. 14 Viduam autem, et repudiatam, et sordidam
Ezech. 44. 22 Viduam et — non accipiet uxorem

REPUDIUM — II

Deut. 24. 1 Scribit libellum repudii, et dabit
3 Dederitque ei libellum —, et dimiserit...
Isai. 50. 1 Quis est hic liber — matris vestre?
Jerem. 3. 8 Et dederim ei libellum —
Math. 5. 31 Quicumque dimiserit uxorem suam, det et libellum —
19. 7 Moyses mandavit dare libellum —
Marc. 10. 4 Moyses permisit libellum — scribere

REPUGNO — ARE

Isai. 45. 25 Et confundentur omnes, qui repugnant ei
2 Mac. 12. 27 Pro muris... fortiter repugnant
1 Esdr. 6. 12 Qui extendit manum suam ut repugnet
1 Reg. 15. 23 Quasi peccatum ariolandi est repugnare
Job. 21. 34 Responso vestra — ostensa sit veritati
Act. 5. 39 Ne forte et Deo — inveniamini
Rom. 7. 23 Legem in membris meis repugnantem legi
Hebr. 12. 4 Resistite, adversus peccatum repugnantes
Judic. 6. 2 Munissima ad repugnandum loca
2 Mac. 10. 18 Omnem apparatus ad — habentes

REPUTO — ARE

Psal. 149. 3 Aut filius hominis, quia reputas eum?
Job. 33. 24 Nec reputat tibi sonare clangorum
1 Reg. 18. 17 Saul autem reputabat dicens
Psal. 118. 119 Prævaricationes reputavi o. peccatores ter.
Eccl. 2. 2 Risum — errorem, et gaudio dixi

REPUDIUM — II

Gen. 31. 15 Quasi alienus reputavi nos, et vendidit
Isai. 33. 3 Projecit civitates, non — homines
Isai. 53. 3 Et despectus, unde nec reputavimus eum
Job. 41. 18 Reputabil enim quasi paleas ferrum
Daniel. 11. 37 Et Deum patrum suorum non —
Levit. 11. 4 Et inter immunda reputabilis
Deut. 21. 8 Et ne reputes sanguinem innocentem
1 Reg. 1. 16 Ne — ancillam tuam quasi unum
2 Reg. 19. 19 Ne — mihi, domine mi, iniquitatem
Eccl. 7. 17 Non te — in multitudine indisdiscipulator.
2 Mac. 6. 12 Sed reputent ea, que acciderunt
Gen. 26. 7 Reputans ne forte interficerent eum
Ezech. 13. 17 — ne forte ponerent eum, si vidisset...
Esther. 6. 6 Et — quod nullum alium rex, nisi se vellet honorare
2 Mac. 11. 13 —, factam erga se diminutionem

Luc. 11. 38 Phariseus a. cepit intrare reputans dicere
2 Cor. 5. 19 Non — illis delicta ipsorum
Judith. 8. 27 Sed reputatis peccatis nostris hac ipsa supplicia...

REQUIES — EI

Ezod. 8. 15 Videns autem quod data esset requies
16. 23 — sabbati sanctificata est Domino
31. 15 Sabbatum est, — sancta Domino

1 Par. 22. 18 Et dederit vobis requiem per circuitum
23. 25 — dedit Dominus Deus Israel populo s.
2 Par. 6. 41 Consurge, Domine Deus, in — tuam

REQUIESCO — ERE

Rom. 2. 17 Requiesscis in lege, et gloriaris in Deo
Prov. 14. 33 In corde prudentis requiescit sapientia
23. 23 Nec per noctem mente —

Psal. 54. 6 Et volabo, et requiescam
Ezech. 20. 20 Et — et confabo vos
Job. 11. 19 Requiesscet, et non erit qui te extereat

1 Par. 2. 54 Et dimidium — Sarai
Act. 7. 49 Ant qui locus — meo est
1 Par. 2. 52 Qui videbat dimidium requietionum

REQUIETIO — NIS.

Levit. 16. 31 Sabbatum enim requietionis est
23. 32 Sabbatum — est, et alligatis animas v.
25. 36 Sabbatum erit terrae, — Domini

1 Reg. 20. 16 Requisivi Dom. de manu inimicor. David
3 Reg. 11. 3 Et — quae esset mulier
2 Par. 1. 5 Quod et — Salomon, et omnis ecclesia...

RES — EI

Num. 11. 10 Sed et Moysi intolleranda res visa est
1. 14 Bona — est, quam vis facere
4. 32 Si facta est aliquando hujusmodi —